報道関係者 各位

あるあるCity営業再開のお知らせ

プレスリリース定型フォーム あるあるCity

あるあるCity NEWSリリース

2020年5月15日
あるあるCity

 あるあるCity（北九州市小倉北区浅野2丁目14-5 ・ 館長：田嶋 啓）は、新型コロナウイルス感染拡大
に伴う福岡県知事からの休業要請を受け全館休業しておりましたが、下記の通り営業を再開致します。
 休館中はお客様には大変ご迷惑をお掛けし致しましたが、ご理解ご寛容賜り誠にありがとうございました。
 今後ともあるあるCityへのご愛好の程、何卒よろしくお願い致します。

【営業再開について】
2020年5月18日（月）11:00より

営業再開させて頂きます。

【感染拡大防止策】
ご来館のお客様は『マスク着用を必須』
『入館前の手指消毒必須』

『ソーシャルディスタンス確保の為の足元掲示』
『各店レジへの飛沫感染防止シールド設置』
『感染防止への館内アナウンス実施』

などの新型コロナ感染防止対策を行い営業を再開いたします。

あるあるCity 広報担当：田口 裕子 yu-taguchi@apamanshop.co.jp
〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野2-14-３ あるあるCity２号館３F

TEL：093-512-9566  /  FAX：093-512-9576

 【本件に関するお問い合わせ先】

	報道関係者 各位